
Disigner elektro obvodů
 50 000 - 60 000 Kč

 Frýdek-Místek       

Základní informace
Česká výrobní společnost s unikátním výrobním programem a vlastní vývojovou dílnou, hledá motivovaného
zaměstnance, který dostane příležitost se dále rozvíjet

Náplň práce
vývoj elektronických řídících systémů s využitím mikroprocesorů  
návrh a ověřování prototypů slaboproudých zařízení  
komunikace v rámci týmu  
účast na zkoušení prototypů  
prověřování funkčnosti navržených řešení 

Požadavky
vzdělání v oblasti elektro a alespoň základní zkušenost s návrhy a konstrukcí průmyslocé
elektrotechniky  
základní zkušenost v oboru návrhu a konstrukce průmyslové elektrotechniky  
znalost funkčnosti a návrhu slaboproudých el. obvodů  
flexibilita a osobní zájem o elektroniku  
zkušenost s vývojem embedded systémů zejména v oblasti HW - Výhoda  
znalos SW pro návrh plošných spojů - Výhoda  

Nabízíme
mzdu závislou na zkušenostech a dovednostech  
práci na unikátních projektech  
přístup k moderním technologiím  
možnost seberealizace  
možnost osobního i kariérního růstu  
příspěvek na stravování ve vlastní jídelně  
notebook a mobilní telefon  
místo práce: Frýdek-Místek  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


